09.10.2015 № 438 – нму «С»

О проведении практики
студентов факультета истории,
коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 г. № 860,  на основании учебного плана 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную преддипломную практику 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» с 12.10.2015 по 24.10.2015.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заведующего кафедрой туризма и культурного наследия Донских С.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 02.11.2015.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________И.Ф. Китурко

____  ____________2015
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Г.С. Сакомская

____  ____________2015

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2015

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________ 2015

Приложение
к приказу ректора университета

______________2015 № _______
	№
	ФИО

студента
	Форма
обучения
	База

практики
	ФИО руководителя практики, должность

	Группа 1

	1
	Бразовская Наталия Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Лидский районный центр туризма и краеведения учащейся молодежи»
	Донских С.В., заведующий кафедрой туризма и культурного наследия

	2
	Бурнашова Елена Сергеевна
	Платная
	ООО «ЧудоСлавия», г.Гродно

	3
	Гаевская Анна
Валерьевна
	Платная
	Осиповичский районный физкультурно-спортивный клуб «Олимпия»

	4
	Глембоцкий Алексей Борисович
	Платная
	Региональный центр туризма
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	5
	Голоцевич Татьяна Викторовна
	Платная
	ООО «ЭЛДИВИ», г.Минск

	6
	Дивин Марина Сергеевна
	Платная
	ЧУНПО «Фратекс», г.Новополоцк

	7
	Досин Виктор Владимирович
	Платная
	ООО «ЭЛДИВИ», г.Минск

	8
	Жабинская Екатерина Анатольевна
	Платная

	9
	Игнатчик (Окулич)
Мария Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «ГЛОБУС-К», г.Брест

	10
	Клышейко Виктория Генриховна
	Платная
	ГУО «Лидский районный центр туризма и краеведения учащейся молодежи»

	11
	Коленко Екатерина Геннадьевна
	Платная
	Региональный центр туризма УО «ГрГУ им.Янки Купалы»

	12
	Королев Кирилл Анатольевич
	Платная
	ООО «ЭЛДИВИ», г.Минск

	13
	Лукашенко Елена Андреевна
	Бюджетная
	Осиповичский районный физкультурно-спортивный клуб «Олимпия»

	14
	Минкевич Вероника Владимировна
	Платная
	ООО «ЭЛДИВИ», г.Минск

	15
	Морозова Юлия Эдуардовна
	Платная
	ООО «ЧудоСлавия», г.Гродно

	16
	Родионцева Виктория Олеговна
	Платная
	Региональный центр туризма

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	17
	Салтрукович Юлия Андреевна
	Платная

	18
	Синица Ирина Дмитриевна
	Бюджетная
	ЧУНПО «Фратекс», г.Новополоцк

	19
	Фирсова Светлана Валерьевна
	Платная

	20
	Халько Антонина Геннадьевна
	Платная

	21
	Чернюк Евгения Николаевна
	Бюджетная
	ГУ «Национальный историко-культурный музей-заповедник «Несвиж»

	22
	Щуревич Екатерина Николаевна
	Платная
	ЧУНПО «Фратекс», г.Новополоцк

	23
	Якимович (Лелич) Татьяна Леонидовна
	Платная
	Филиал ООО «Сезон отдыха» в г.Береза

	24
	Янкович Наталья Сергеевна
	Платная
	Осиповичский районный физкультурно-спортивный клуб «Олимпия»

	25
	Янковская Анна Михайловна
	Платная
	ООО «ЧудоСлавия», г.Гродно

	26
	Яскевич Дарья Александровна
	Платная
	ГУ «Зельвенский физкультурно-оздоровительный спортивный центр»

	27
	Яхновец Кристина Васильевна
	Платная
	Региональный центр туризма
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Группа 2

	1
	Боровая Диана Васильевна
	Платная
	ГУ «Берестовицкий физкультурно-оздоровительный спортивный центр»
	Третьяк И.И., доцент кафедры туризма и культурного наследия

	2
	Величко Екатерина Сергеевна
	Платная
	ООО «Дешево Летим», г.Минск

	3
	Голубовская Наталья Александровна
	Платная
	Гродненский отдел туризма
РУП «Центркурорт»

	4
	Гузевич Анастасия Ивановна
	Платная
	Региональный центр туризма
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	5
	Заенчуковская Татьяна Сергеевна
	Платная
	ООО «Тысяча туров», г.Минск

	6
	Кацапова Валерия Олеговна
	Платная
	Гродненский отдел туризма
РУП «Центркурорт»

	7
	Кедрова Анастасия Дмитриевна
	Платная
	ЧТУП «СтарРекстон», г.Гродно

	8
	Киреева Юлия Александровна
	Платная
	ГУ «Берестовицкий физкультурно-оздоровительный спортивный центр»

	9
	Колтачук Екатерина Павловна
	Платная
	Крестьянское (фермерское) хо-зяйство «Алесин сад»,  д.Андроново Кобринского района

	10
	Крумкачёва Оксана Александровна
	Платная
	ООО «Трэвор Инт», г.Минск

	11
	Ловжинская Ирина Анатольевна
	Платная
	ООО «Стандарт Качества»

	12
	Майсюкевич Алёна Игоревна
	Платная
	ГУ «Берестовицкий физкультурно-оздоровительный спортивный центр»

	13
	Мекина Анна Ярославовна
	Платная
	ООО «Экспресс-Люкс», г.Гродно

	14
	Мельник Дарья Сергеевна
	Платная
	ЧТУП «СтарРекстон», г.Гродно

	15
	Микель Диана Станиславовна
	Платная
	Региональный центр туризма
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	16
	Назаренко Дмитрий Викторович
	Платная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	17
	Назарук Екатерина Андреевна
	Платная
	ООО «Трэвор Инт», г.Минск

	18
	Ничипорук (Головач) Алёна Васильевна
	Бюджетная
	ГПУ «Национальный парк «Беловежская пуща»

	19
	Пашкель Виктория Станиславовна
	Платная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	20
	Пелунович Татьяна Геннадьевна
	Платная
	Региональный центр туризма
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	21
	Русак Юлия Андреевна
	Бюджетная

	22
	Санчук Инга Андреевна
	Платная
	ООО «ЗЕТ», г.Гродно

	23
	Селях Ульяна Сергеевна
	Бюджетная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	24
	Скерсь Инга Юрьевна
	Платная
	ООО «Трэвор Инт», г.Минск

	25
	Федорова Анна Александровна
	Бюджетная
	ГУ «Берестовицкий физкультурно-оздоровительный спортивный центр»

	26
	Шевцова Анна Романовна
	Платная
	ГУДО «Дворец детей и молодежи», г.Новополоцк

	27
	Юрахно Надежда Николаевна
	Платная
	ЧТУП «СтарРекстон», г.Гродно

	28
	Янучек Елена Сергеевна
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г.Гродно

	Группа 3

	1
	Андреевец Анна Александровна
	Платная
	ООО «Тысяча туров», г.Минск
	Донских С.В., заведующий кафедрой туризма и культурного наследия

	2
	Апанасевич Кристина Олеговна
	Платная
	ООО «ЧудоСлавия», г.Гродно

	3
	Апанович (Гордеюк) Людмила Владимировна
	Платная
	ГПУ «Национальный парк «Беловежская пуща»

	4
	Будько Алеся Павловна
	Бюджетная
	ООО «Ардобус и К», а.г. Ратичи Гродненского района

	5
	Бульц Надежда Алексеевна
	Платная
	Турагентство «Немново Тур», ЧТСУП «Сервис-Шкода», г.Гродно

	6
	Гаврицкая Юлия Ивановна
	Платная
	ООО «Колумбустур», г.Гродно

	7
	Данильчик Ангелина Александровна
	Платная
	ЧУП «СлонимЕвроТур», г.Слоним

	8
	Дубач (Пушко) Янина Павловна
	Платная
	ЧТУП «Центр-Тур», г.Кобрин

	9
	Еремич Диана Юрьевна
	Платная
	ООО «РОСТИНГ», г.Минск

	10
	Капица Татьяна
Сергеевна
	Платная
	Ресторанно-гостиничный комплекс «Кронон Парк Отель» ООО «Хорес», д. Коробчицы Гродненского района

	11
	Карпова Галина Викторовна
	Платная
	Свислочский районный центр туризма и краеведения

	12
	Качинская Анжелика Станиславовна
	Платная
	ООО «РОСТИНГ», г.Минск

	13
	Колосовская (Соколовская) Татьяна Анатольевна
	Бюджетная
	Турагентство «Немново Тур», ЧТСУП «Сервис-Шкода», г.Гродно
	Третьяк И.И., доцент кафедры туризма и культурного наследия

	14
	Колтыго Юлия Славомировна
	Платная
	ООО «Колумбустур», г.Гродно

	15
	Куришко Марина Сергеевна
	Бюджетная
	ЧТУП «Центр-Тур», г.Кобрин

	16
	Новосад Екатерина Александровна
	Платная
	ООО «РОСТИНГ», г.Минск

	17
	Парфёнова Анастасия Юрьевна
	Бюджетная
	ОДО «Компания «Викинг Туристик», г.Новополоцк

	18
	Петревич Анжелика Юрьевна
	Платная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	19
	Предко Мария Станиславовна
	Бюджетная
	ГУ «Берестовицкий физкультурно-оздоровительный спортивный центр»

	20
	Рогова Светлана Геннадьевна
	Платная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	21
	Скакун Виктория Олеговна
	Платная
	ООО «Орис-трэвел», г.Минск

	22
	Стасюкевич Диана Олеговна
	Платная
	ООО «ДжэйДзиЭм-Палессе», г.Гродно

	23
	Трусова Ольга Игоревна
	Платная
	Региональный центр туризма

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	24
	Трусь Ольга Игоревна
	Платная
	ЧТУП «ЧипТрип», г.Гродно

	25
	Улейчик Олег Сергеевич
	Бюджетная

	26
	Шусева Екатерина Васильевна
	Платная
	ФСК «Нива», г.Толочин

	27
	Ясюкевич (Потапова) Мария Геннадьевна
	Платная
	ЧТУП «Центр-Тур», г.Кобрин